
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/97/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 16.04.2003 r.

w sprawie: aneksu do Porozumienia dotyczącego przekazania do prowadzenia Szkoły Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa
Sportowego w Żeglarstwie i Gimnazjum Nr 3 Mistrzostwa Sportowego w Żeglarstwie w Mrągowie na rok 2003.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 91,poz.578 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjęto treść Aneksu do Porozumienia w sprawie przekazania do prowadzenia Szkoły Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa
Sportowego w Żeglarstwie i Gimnazjum Nr 3 Mistrzostwa Sportowego w Żeglarstwie w Mrągowie na rok 2003.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej
Do wiadomości: Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/97/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.04.2003 r.  (PDF, 20.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP13972003.pdf

